
L-EJCAR 第 6379 号 

2 0 2 5 年 2 月 9 日 

 

 関係各社様 

住 友 商 事 株 式 会 社 

HR 企画戦略部  

タレントアクイジションチーム長 

 

【キャリア採用】人材紹介会社様 2026 年度募集締め切りに関するご案内 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2026 年度の弊社キャリア採用における人材紹介会社様の新規募集を締め切りましたので、

ご案内申し上げます。多数のご応募をいただき、誠にありがとうございました。 

 

なお、2027年度の募集は 2027年 1月下旬に当ホームページにてご案内予定です。 

 

敬 具 


